
 

UCHWAŁA NR     /          /15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia                                2015 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2013 r., poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na 2015 rok do Uchwały Nr IV/20/15 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2015 zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na 2015 rok do Uchwały Nr IV/20/15 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2015 zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” 

do Uchwały Nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych” do Uchwały Nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015  zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu województwa w wysokości 139 446 234 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 107 749 519 zł, 

2) ze spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 14 420 006 zł, 

3) innych źródeł (wolne środki) w kwocie 17 276 709 zł. 

       § 6. Dochody budżetu województwa podlaskiego wynoszą 829 444 969 zł, z tego: bieżące 

400 979 651 zł, majątkowe 428 465 318  zł oraz wydatki wynoszą ogółem 968 891 203  zł, z tego: 

bieżące 383 217 049  zł oraz majątkowe w kwocie 585 674 154  zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

        § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

 poz. 1877. 
 



 

UZASADNIENIE 

 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia dochodów oraz zmniejszenia i zwiększenia wydatków 

budżetu województwa dokonano przez: 

 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

  o kwotę 14 161 zł w związku z realizacją projektu pt. „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – promocja” przez Województwo Świętokrzyskie w partnerstwie z Województwem 

Podlaskim w latach 2014-2015 w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-

2013 Osi priorytetowej V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki 

naturalne Działania V.2 Trasy rowerowe komponent promocja tras rowerowych. Przeniesienie 

dochodów związane jest z tym, że Beneficjent będzie refundował partnerom projektu wydatki 

kwalifikowalne w 100% ze środków europejskich EFRR.  
 

II. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

 

 o kwotę 98 359 zł z tytułu prowizji na koszty obsługi w wysokości 2,5% od środków 

PFRON przyznanych na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudniniu osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników wykonujących zadania z zakresu obsługi 

merytorycznej i finansowej zadań realizowanych z PFRON oraz na zakup materiałów biurowych i 

wyposażenia w związku z realizacją zadania przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku w kwocie  

58 750 zł, Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białymstoku w kwocie 7 527 zł oraz 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku w kwocie 27 287 zł – „dofinansowanie kosztów tworzenia i 

działania zakładów aktywności zawodowej” oraz uczestnictwa Samorządu Województwa Podlaskiego 

w programie PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II” jako realizator w 

obszarze „A” – dofinansowanie zakładom opieki zdrowotnej zakupu sprzętu rehabilitacyjnego  

(4 795 zł) również realizowanego przez UMWP.  

 o kwotę 13 816 zł z tytułu wpływu zwrotów środków WUP z lat ubiegłych tj.  

z 2013r. i 2014r., od kontrahenta w ramach f-ry korygującej za usługi telekomunikacyjne. 

Dochody te przeznaczone będą na zakup usług remontowych - malowanie ścian 

wewnętrznych - przywracających stan użytkowy budynku - siedziby WUP w Białymstoku 

oraz na naprawę urządzeń biurowych, stanowiących majątek Urzędu. 

 o kwotę 39 258 zł w związku z realizacją przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Łomży projektu pt. „Przygotowanie i pilotażowe wdrożenie programu kompleksowego wspomagania 

szkół i przedszkoli z powiatu łomżyńskiego podporządkowanego ich potrzebom” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach priorytetu III – Wysoka jakość systemu 

oświaty, działania 3.5 – Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół POKL. 

 

III. Dokonano zmian w załącznikach: 

 

W załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”; 

 poz. 59 utworzenie nowego zadania pn. „Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży – Modernizacja i doposażenie Oddziału Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii” – kwota dotacji 500 000 zł.  

Realizacja zadania ma na celu dostosowanie pomieszczeń Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii do wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w 

sprawie standardów postępowania medycznego w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii dla 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą. Zakres zadania przewiduje wykonanie prac 

modernizacyjnych oraz doposażenie w aparaturę, sprzęt medyczny i sprzęt niezbędny do 

prawidłowego funkcjonowania Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Szpitalu 

Wojewódzkim w Łomży. 



 

 

Nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w zadaniach: 

  poz. 12 zmniejszono kwotę dotacji pn. „Dotacje dla stowarzyszeń przyznawane w ramach 

konkursów na dofinansowanie zadań organizacji pozarządowych z zakresu ochrony przyrody  

i edukacji ekologicznej” o 10 000 zł.  

  poz. 39 utworzono nowe zadanie pn. „Dotacje dla fundacji przyznawane w ramach konkursów 

na dofinansowanie zadań organizacji pozarządowych z zakresu ochrony przyrody i edukacji 

ekologicznej” – kwota dotacji celowej 10 000 zł.  

Wcześniej środki zabezpieczono wyłącznie na stowarzyszenia, natomiast komisja oceniająca oferty, 

które wpłynęły w ramach konkursu, przyznała dotację dla Fundacji. 

 



 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr    /         /15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

dnia                           2015 r. 

Planowane dochody na 2015 rok 

 

D
zi
ał

 

R
o
zd
zi
ał

 

§ Treść 
Przed           
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 
zl

ec
o

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 
o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

630     Turystyka 49 626 451 0,00       49 626 451 

  63095   Pozostała działalność 49 626 451 0,00       49 626 451 

    2337 

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

48 110 8 011       56 121 

    2339 

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8 011 -8 011       0,00 

    6637 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

34 850 6 150       41 000 

    6639 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 150 -6 150       0,00 

801     Oświata i wychowanie 645 698 39 258       684 956 

  80195   Pozostała działalność 448 334 39 258       487 592 

    2327 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

381 084 33 369       414 453 

    2329 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

67 250 5 889       73 139 

853     
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
4 072 388 112 175       4 184 563 



 

  85324   

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 98 359       98 359 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 98 359       98 359 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 3 815 515 13 816       3 829 331 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 13 816       13 816 

Razem:       829 293 536 151 433       829 444 969 



 

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr     /               /15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

dnia                       2015 r. 

Planowane wydatki na 2015 rok 

 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
k

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i

 i
n
n

y
ch

 

zl
ec

o
n

y
ch

 j
st

 o
d

rę
b

n
y

m
i 

u
st

aw
am

i 
 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 

p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i 
ad

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
 d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 l

u
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 

m
ię

d
zy

 j
st

 

630     Turystyka 58 533 371 0,00       58 533 371 

  63095   Pozostała działalność 54 584 152 0,00       54 584 152 

    2827 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

46 976 7 840       54 816 

    2829 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

7 840 -7 840       0,00 

    4417 
Podróże służbowe 

krajowe 
9 134 171,00       9 305 

    4419 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 571 -171       1 400 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
18 034 850 6 150       18 041 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 706 150 -6 150       2 700 000 

750     
Administracja 

publiczna 
66 763 703 63 545       66 827 248 

  75018   Urzędy marszałkowskie 58 998 759 63 545       59 062 304 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
17 137 653 49 165       17 186 818 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 126 198 8 453       3 134 651 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 445 560 1 204       446 764 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 265 000 4 600       1 269 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 171 570 123,00       1 171 693 

801     Oświata i wychowanie 22 934 499 39 258       22 973 757 

  80195   Pozostała działalność 1 215 961 39 258       1 255 219 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
205 856 12 665       218 521 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
36 328 2 235       38 563 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 427 7 225       20 652 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 370 1 275       3 645 



 

    4307 Zakup usług pozostałych 117 825 13 479       131 304 

    4309 Zakup usług pozostałych 20 793 2 379       23 172 

852     Pomoc społeczna 6 984 548 7 527       6 992 075 

  85217   
Regionalne ośrodki 

polityki społecznej 
1 804 226 7 527       1 811 753 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 094 598 5 460       1 100 058 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
193 248 933,00       194 181 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 688 134,00       27 822 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
38 000 1 000       39 000 

853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

16 128 067 41 103       16 169 170 

  85332   
Wojewódzkie urzędy 

pracy 
8 764 340 41 103       8 805 443 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 320 330 18 800       3 339 130 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
659 600 3 230       662 830 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 82 400 457,00       82 857 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
103 000 4 800       107 800 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
53 000 13 816       66 816 

Razem:   968 739 770 151 433       968 891 203 

 



 

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr       /        /15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

dnia                        2015 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
   

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 450 000 4 121 200   

2 Teatr Wierszalin w Supraślu   650 000   

3 
Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w 

Białymstoku 
200 000 13 000 000   

4 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury  w Białymstoku 269 510 3 360 000   

5 Ośrodek "Pogranicze" - sztuk, kultur, narodów w Sejnach     1 514 000   

6 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 7 300 000 8 193 000   

7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 230 849 7 303 230   

8 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 635 370 3 376 000   

9 
Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju 

edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 
405 000     

10 Województwo Świętokrzyskie 24 000     

11 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Dotacja celowa na funkcjonowanie Domu Polski Wschodniej w 

Brukseli 

300 000     

12 Województwo Warmińsko-Mazurskie 975 318     

13 

Miasta, Gminy, Powiat z terenu Województwa Podlaskiego, 

Wigierski Park Narodowy, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych I 

Autostrad Oddział W Białymstoku, Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Białymstoku w imieniu: Nadleśnictwa Augustów, 

Nadleśnictwa Białowieża, Nadleśnictwa Browsk, Nadleśnictwa 

Hajnówka, Nadleśnictwa Płaska, Nadleśnictwa Bielsk na realizację 

zadań w ramach projektu"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 

Województwo Podlaskie" 

30 065 000     

14 

Partnerzy projektu "Podlaski System Infomacyjny e- Zdrowie" z 

sektora finansów publicznych na zabezpieczenie wkładu własnego 

do Projektu w kwocie: 2 220 883 zł - podmioty lecznicze, dla 

których Województwo Podlaskie jest organem prowadzącycm oraz 

dotacja dla partnerów projektu na płatności europejskie w kwocie: 

27 445 289 zł 

29 666 172     

15 

129 Partnerów (Jednostek Samorządu Terytorialnego) projektu 

"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja samorządowa" na podstawie 

umowy w sprawie współdziałania przy realizacji zadania. Kwota 

stanowi 85% dofinansowania z EFRR 

32 834 681     

16 

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 

poprawy jakości gruntów rolnych -  wykonywanie niezbędnych 

dokumentacji i ekspertyz  
5 000     

17 

Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 

poprawy jakości gruntów rolnych -  budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych  
998 225     

18 

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i 

poprawy jakości gruntów rolnych -  zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

30 000     

19 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku - "Przebudowa rozbudowa i nadbudowa budynku 7 i 8  

przeniesienie pionu Ginekologiczno-Położniczego z ul. 

Warszawskiej 15" 

13 490 447     

20 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku - "Przebudowa rozbudowa, i nadbudowa budynku 

Szpitala przy ul. M.Skłodowskiej- Curie 25,26 - budynek Nr 

1/1A/1B/2/9 wraz z dobudową zewnętrznej windy osobowej 

szpitalnej przy budynku nr 12" 

16 237 108     

21 
SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku - Rozwój współpracy instytucji medycznych Białorusi 
4 360 307     



 

i Polski w celu zwiększenia dostępności świadczeń zdrowotnych i 

poprawy ich jakości w zakresie udzielania pomocy w nagłych 

wypadkach oraz diagnostyki i leczenia zachorowań udarowych nr 

projektu IPBU.03.01.00-20-719/11 

22 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku - Rozwój współpracy na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców polsko-litewsko-

rosyjskiego obszary przygranicza nr Projektu LPRI/010/148 

20 000     

23 

Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w 

Białymstoku - Adaptacja budynków położonych w Białymstoku 

przy ul. Ogrodowej 12 i ul. Warszawskiej 15  na potrzeby BCO - 

Etap I 

4 820 339     

24 

Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w 

Białymstoku - Wyposażenie bloku operacyjnego, oddziałów 

łóżkowych i przychodni - I etap adaptacji budynków położonych w 

Białymstoku przy ul. Ogrodowej 12 i ul. Warszawskiej 15  na 

potrzeby BCO 

11 914 386     

25 

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój 

współpracy instytucji medycznych Polski i Białorusi w celu 

podniesienia jakości diagnostyki onkologicznej oraz organizacji 

pomocy w nagłych wypadkach  

347 041     

26 

SP Psychiatryczny ZOZ im. dr. S. Deresza w Choroszczy - Rozwój 

współpracy między placówkami medycznymi z polsko-

białoruskiego pogranicza w leczeniu ostrych zaburzeń 

psychicznych - roboty budowlane 

110 700     

27 

SP Psychiatryczny ZOZ im. dr. S. Deresza w Choroszczy - Rozwój 

współpracy między placówkami medycznymi z polsko-

białoruskiego pogranicza w leczeniu ostrych zaburzeń 

psychicznych - wyposażenie 

36 340     

28 

SP Psychiatryczny ZOZ im. dr. S. Deresza w Choroszczy - 

Przebudowa i doposażenie oddziału rehabilitacji neurologicznej w 

Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej im. dr. Stanisława  Deresza  w  Choroszczy 

1 814 705     

29 

Specjalistyczny Psychiatryczny SP ZOZ w Suwałkach - 

Transgraniczna akademia psychiatrii aktywnej - porojekt zożony w 

ramach Programu Operacyjnego PL07 w ramach MF EOG i NMF 

2009-2014 - polegający na dalszej adaptacji budynku przy ul. Reja 

67A w Suwałkach na potrzeby Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Suwałkach  

1 927 873     

30 

Specjalistyczny Psychiatryczny SP ZOZ w Suwałkach - Techniki 

Informacyjne i Komunikacyjne (TIK) w Specjalistycznym 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach 

175 870     

31 

Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku - 

Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku 

  960 000   

32 Jednostki realizujące zadania z zakresu Medycyny Pracy 0     

33 
Beneficjenci Działania 7.1 POKL- Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji  
80 000     

34 
Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu i 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
50 000     

35 Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy 50 000     

36 

Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 

300 000     

37 
Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego 
100 000     

38 
Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych 
18 118     

39 
Beneficjenci Działania 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla 

rozwoju innowacyjności 
284 591     

40 
Beneficjenci Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności 

turystycznej regionu 
216 796     

41 
Beneficjenci Działania 6.2 RPOWP  Rozwój infrastruktury z 

zakresu opieki zdrowotnej 
6 774 500     



 

42 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych- konkurs w 

ramach Działania 7.1 RPOWP na udzielenie dotacji na 

przygotowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięć 

dotyczących dróg wojewódzkich na obszarze województwa 

podlaskiego kwalifikujących się do wsparcia w latach 2014-2020 

1 250 000     

43 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w 

ramach Działania 6.1 PO KL 255 000     

44 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w 

ramach Działania 8.1 PO KL 55 000     

45 Sp zoz - przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 100 000   

46 

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży - Adaptacja/przebudowa pomieszczeń Stacji Łóżek oraz 

Stacji Dializ na potrzeby Oddziału Nefrologicznego ze Stacją 

Dializ – II Etap 

1 000 000     

47 Jednostki samorządu terytorialnego - udzielenie pomocy  200 000     

48 
Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej - Curie w 

Białymstoku – Zakup tomografu komputerowego 
2 700 000     

49 

Szpital Wojewódzki im. Dr. L. Rydygiera w Suwałkach - 

Likwidacja barier architektonicznych poprzez montaż dźwigu 

osobowego na potrzeby osób niepełnosprawnych 

135 952     

50 

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - 

Odnawialne źródła energii w Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach 

- wykorzystanie ogniw fotowoltaicznych do produkcji energii 

elektrycznej na potrzeby własne 

414 706     

51 

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - 

Odnawialne źródła energii w Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach 

- wykorzystanie kolektorów i pomp ciepła na potrzeby własne 

588 661     

52 

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży - Budowa elektrycznej instalacji fotowoltaicznej i solarnej 

na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży 

547 500     

53 

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

im. dr. S. Deresza w Choroszczy - Wykorzystanie energii 

promieniowania słonecznego poprzez budowę wspomagającej 

instalacji fotowoltaicznej i solarnej w Samodzielnym Publicznym 

Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej im. Dr. Stanisława 

Deresza w Choroszczy 

686 021     

54 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła 

II w Suwałkach - Instalacja fotowoltaiczna w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w 

Suwałkach 

54 846     

55 

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Poprawa 

jakości usług medycznych świadczonych na rzecz  dziecka i matki   

– I Etap.  Modernizacja, rozbudowa  i przebudowa Oddziału 

Pediatrycznego i Neonatologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. 

dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

2 364 048     

57 

Powiat Suwalski - dofinansowanie ze Srodków budżetu 

województwa kosztów działania zakładu Aktywności zawodowej 

SOWA w Lipniaku 

102 038     

58 

Gmina Gródek na współfinansowanie remontu drogi gminnej na 

odcinku Królowego Mostu do drogi powiatowej nr 1437B 

stanowiącej element trasy rowerowej realizowanej w ramach 

Projektu: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo 

podlaskie" 

349 847     

59 

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży – Modernizacja i doposażenie Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

500 000     

Ogółem 178 771 865 42 577 430 0 

 



 

 Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr        /              /15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

dnia                          2015 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
   

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych z zakresu kultury  
1 000 000     

2 

Przekazanie dotacji celowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na zadania z zakresu ochrony i konserwacji 

zabytków  

800 000     

3 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działajacych w dziedzinie kultury fizycznej 
2 000 000     

4 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działajacych w dziedzinie turystyki 
154 816     

5 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działajacych w dziedzinie ratownictwa wodnego 
50 000     

6 

Projekt "Podlaski System Infomacyjny e- Zdrowie". Dotacja dla 

Partnera spoza sektora finansów publicznych -Szpitala 

Powiatowego w Zambrowie, który jest spółką prawa handlowego - 

płatność europejska 

839 217     

7 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - wnioski na odkrzaczanie i odkamienianie - 

przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom 

organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej  

400 000     

8 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - wnioski na budowę i renowację zbiorników 

małej retencji - przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo 

jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej  

30 000     

9 

Udzielanie dotacji wynikające z ”Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2015  

89 000     

10 Przewozy regionalne sp. z o.o.     17 524 682 

11 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych     21 100 000 

12 

Dotacje dla stowarzyszeń przyznawane w ramach konkursów na 

dofinansowanie zadań organizacji pozarządowych z zakresu 

ochrony przyrody i edukacji ekologicznej 
95 160     

13 
Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
110 000     

14 
Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu i 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
150 000     

15 Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy 100 000     

16 Beneficjenci Działania 8.2 POKL- Transfer wiedzy 70 000     

17 

Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 

80 471     

18 
Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa zawodowego 
60 000     

19 
Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane 

kadry systemu oświaty 
30 350     

20 
Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych 
40 000     

21 
Działanie 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju 

innowacyjności 
1 215 409     

22 Działanie 1.4 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw 4 498 648     

23 Działanie 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 66 493     

24 
Działanie 3.2 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw z 

branży turystycznej 
3 000 000     

25 Oś priorytetowa IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne 1 036 816     



 

26 
Działanie 5.2 RPOWP Rozwój lokalnej infrastruktry ochrony 

środowiska 
3 000 000     

27 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. -dotacja na realizację projektów 

w ramach RPOWP na lata 2007-2013, Osi Priorytetowej VII. 

Pomoc Techniczna Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdrażania 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

1 200 000     

28 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkurs dotacji na 

prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich należących do Sieci PIFE w województwie 

podlaskim w latach 2014-2020 

420 000     

29 
Beneficjenci w ramach projektu "Przedsiębiorczość przepisem na 

sukces" Działanie 6.2 PO KL 
303 066     

30 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 

Działania 6.1 PO KL 
1 689 991     

31 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 

Działania 8.1 PO KL 
1 804 444     

32 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 

Programu operacyjnego Wiedza i Edukacja (PO WER - Oś I) 306 000     

33  DPS Garbary 2 841 000     

34 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
105 000     

35 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
205 000     

36 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

97 000     

37 Dotacja na wykonywanie kolejowych przewozów pasażerskich     457 706 

38 
Dotacja na realizację publicznego kolejowego transportu 

publicznego 
    20 000 

39 

Dotacje dla fundacji przyznawane w ramach konkursów na 

dofinansowanie zadań organizacji pozarządowych z zakresu 

ochrony przyrody i edukacji ekologicznej 

10 000     

Ogółem 27 897 881 0 39 102 388 

 

 

 
 


